
Dom sprzedaż Jabłonna Boża Wola

516 000 603, (22) 29
LISTOPADOWA
Jabłonna,  Mazowieckie 

Price:  zł825,000.00    Size: 243 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
PIĘKNY DOM NA SPOKOJNYM OSIEDLU

Zamknięte, spokojne osiedle, tuż obok lasy legionowskie. Bezpiecznie i czysto, idealnie dla osób
ceniących komfort i spokój.
Dom został wybudowany w 2003 r., zamieszkały przez zaledwie dwa lata. Wykończony „dla
siebie” z wyjątkową dbałością o szczegóły. Pastelowe kolory, wplecione drewno, duża ilość szaf i
luster, wszystko by było ładnie i funkcjonalnie zarazem.
Dzięki dużym oknom pomieszczenia są jasne, a wysokie sufity dają przyjemną przestrzeń.
Powierzchnia całkowita to 243m 2. Do domku wchodzimy przez dużą sień, na parterze salon z
kominkiem, połączony z jadalnią i kuchnią oraz duże, przeszklone drzwi na ogród.
Na piętrze dwie sypialnie, duża łazienka oraz garderoba i przestronny hol z balkonem.
W piwnicy dodatkowe dwa pokoje, w tym jeden z łazienką oraz kotłownia i pomieszczenie
gospodarcze. Z piwnicy również wyjście schodami na ogród.
Dom uzbrojony jest w miejskie media: prąd, gaz ziemny, kanalizacja.
Co ważne został wybudowany z zastosowaniem technologii pozwalających na obniżenie kosztów
utrzymania dzięki czemu budynek jest bardzo ekonomiczny w użytkowaniu.
Działka jest ogrodzona, ogródek ładnie zagospodarowany, posiada system automatycznego
podlewania roślin z tyłu i z przodu.

W pobliżu.

Place zabaw dla dzieci (duże i nowoczesne), centrum handlowe, apteka, bank, fryzjer/salon
kosmetyczny, pralnia, restauracja/kantyna, weterynarz, przedszkola, centrum sportowe, szkoła,
komunikacja miejska (autobus, PKP)

Okolica.

Spokojna okolica, niska zabudowa, las, policja, przychodnia, apteka, poczta, autobus/PKS, PKP,
szkoła, przedszkole, żłobek, centrum handlowe, bazarek osiedlowy, fitness.

Informacje dodatkowe.

Ochrona, osiedle zamknięte, garaż, piwnica, poddasze, balkon, taras, okna antywłamaniowe,
drzwi antywłamaniowe, panele, glazura, terakota, kominek, ogrzewanie podłogowe, kuchnia
wykończona, łazienka wykończona, ogród.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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